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Clasificacion Femenina

VI DUATLON CROS VILLA DE CUELLAR
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Localidad ‘ CUELLAR Distancia ‘ 5400

| 20400

3000

Fecha Carrera: ‘ domingo, 03

de febrero de 2013 Hora publicacién H

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Téchico: MARCOS LOBO

Juez Arbitro: EVA HERAS

Jurado de Competicién

MARCOS LOBO

"

RUBEN DE LA FUENTE

esp. Clasificaciones: MARCOS LOBO ! EVA HERAS
Datos de la Competicidn
CARRERA 5400 BTT 20400 CARRERA 3000
3 Vueltas 3 Vueltas 2 Vueltas
Temperatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 65  FN | 5 | NF | 9 | NP | 1 bQ 2
Pos CARRERA BTT CARRERA Tiempo
Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoric Cat  pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta
1 5 MARI CARMEN RIESGO PILAR NO FEDERADO VIF 1 40 0:21:43 401 31 0:54:54 2230 25 0:12:43 414 1:29:20
2 2 MARIA JESUS DIEZ FERNANDEZ ULTRASPORT-TEAM ABF 1 56 0:23:29 421 26 0:53:25 2291 43 0:14:32 451 1:31:26
3 1  ASUNCION ARROYO BENITO C.D. ATALANTA VIF 2 57 0:24:22 431 45 1:01:20 1996 45 0:14:47 456 1:40:29
4 4 LAURA VICENTE DE ARRIBA CLUB TRIATLON SALAMANC ~ ABF 2 59 0:25:05 439 44 1:01:16 1998 46 0:15:04 501 1:41:25
5 3  MARINA GONZALEZ REDONDO CLUB TRIATLON SALAMANC  ABF 3 60 0:25:31 444 53 1:15:42 1617 51 0:16:12 524 1:57:25
Retirados ¢ ALMA MARIA CASADO MAGDALENONO FEDERADO ABF 61 0:27:16 503 54 1:18:31
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Dif
0:00:00
0:02:06
0:11:09
0:12:05
0:28:05



