

## Clasificación Femenina



## VI DUATLON CROS VILLA DE CUELLAR

Localidad CUELLAR			Distancia	5400	20400	3000			
Fecha Carrera:	domingo, 03 de febrero	de 2013	Hora publicación						
	Oficiales	Fire	ma Juez Arbitro						
Delegado Téci	nico: MARCOS LOBO			Jurado de Compe	tición MARCOS LO	MARCOS LOBO			
Juez Árb	itro: EVA HERAS			II	RUBEN DE	RUBEN DE LA FUENTE			
Resp. Clasificaciones: MARCOS LOBO				II	EVA HERAS	EVA HERAS			
		Datos	de la Competición	າ					
C	ARRERA 5400 3 Vueltas	В	TT 20400 3 Vueltas			ARRERA 3000 2 Vueltas			

CARRERA JTOU					DII	20400		CARRERA 3000						
		3 Vuelt	tas		3 Vu	ıeltas		2 Vueltas						
		Temperatura	°C		Temperatura	°C		Tempera	tura °C					
INSCRITO		65	FN	53	NF	9	NP	1	DQ	2				
						Pos	CARRERA	BTT	CARRERA		Tie			
						C-+								

						Pos	CARRERA		BTT			CARRERA		Tiempo			
Pos I	Dorse	al Nombre	Apellidos	Club	Categoria	Cat	Pos	s /Tiempo/	Vel	Pos	/Tiempo/	/el	Ро	s /Tiempo/	Vel	Meta	Dif
1	5	MARI CARMEN	RIESGO PILAR	NO FEDERADO	V1F	1	40	0:21:43	4,01	31	0:54:54	22,30	25	0:12:43	4,14	1:29:20	0:00:00
2	2	MARIA JESUS	DIEZ FERNANDEZ	ULTRASPORT-TEAM	ABF	1	56	0:23:29	4,21	26	0:53:25	22,91	43	0:14:32	4,51	1:31:26	0:02:06
3	1	ASUNCIÓN	ARROYO BENITO	C.D. ATALANTA	V1F	2	57	0:24:22	4,31	45	1:01:20	19,96	45	0:14:47	4,56	1:40:29	0:11:09
4	4	LAURA	VICENTE DE ARRIBA	CLUB TRIATLÓN SALAMANC	ABF	2	59	0:25:05	4,39	44	1:01:16	19,98	46	0:15:04	5,01	1:41:25	0:12:05
5	3	MARINA	GONZALEZ REDONDO	CLUB TRIATLÓN SALAMANC	ABF	3	60	0:25:31	4,44	53	1:15:42	16,17	51	0:16:12	5,24	1:57:25	0:28:05
Retir	ados	6 ALMA MARÍA	CASADO MAGDALENON	O FEDERADO	ABF		61	0:27:16	5,03	54	1:18:31						